uel extorquere prefumat, nos ut quorumdam clericorum ac 

laicorum poffetis malitiam mitigare, priuilegio uobis indulto 
uti hactenus oinififtis, quare nobis humiliter l'upplicaftis, ut 

uobis dignaremur licentiam imperteri, ut decimas ipfas ad 

uos fpectantes recipere poffitis in pignus. Nos igitur ueftris 

utilitatibus prouidentes auctoritate uobis prefentium indul- 
gemus, quatinus pro retentione decimarum ad uos de iure 
fpectantium liceat uobis moleftatoribus ueftris, ut fuper hiis 
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uel in perpetuum uel ad tempus a ueftra moleftatione defif- 

tant, pecuniam mutuo exhibere. Datum Laterani II. Non. 
Nouembr. Pontificatus noftri anno nono. 

Perg. Or. mit Bleibulle an roth- und gelbseidener Schnur. 

Einerseits S. Petrus und S Paulus, anderseits INNOCENTIVS 
PP. III. 

Auf der Rückseite von späterer Hand: vt decimaf ad nof 
fpectantef in pignus accipere poffimus. 

Cod. Salem. I, 21. Ueberschrift: Confirmatio Innocentii 

pape, quod liceat nobis decimaf loco pignorif acquirere. 

Potthast Regesta Pontificum I. No. 2009. 

1207. Juni 11. bei Straßburg. Die Markgrafen Hermann V. 

und Friedrich von Baden genehmigen und bestätigen den Verkauf einer 
Mühle zu Owingen durch Elisabeth von Owingen und deren Söhne an 
das Kloster Salem. 66. 

Hermannuf et Fridericuf fratres et marchiones de Baden 

vniuersif Chrifti fideli||bus tarn prefentibus quam futuris salutem 
inperpetuum. Pium eft et falubre ea homijjnum commendare 

memorig, que ad utilitatem et commodum gcclefiarum dei 

ftatuuntur, || ne forte proceffu temporis inirritum deducantur 

aut fiant obliuiofa. Qua propter notum uobis facimus, quod 

nof pro falute noftra et ob remedium animarum parentum 

noftrorum ratam habemus uenditionem atque donationem illam, 

quam Elifabeht minifterialis noftra de Owingen unä cum 
liberis fuis fecit de quodam molendino in eadem villa conftituto 

monafterio et fratribus de Salem, ipfamque uenditionem per 
manus noftras factam proteftamur. Statuimus igitur et man- 

damus, ut ipfum molendinum deinceps cum omnibus prouen- 
tibus fuis neceffitati fratrum deferuiat antedictorum, nullique 

liominum fas fit,' illud a poteftate ipforum occafione aliqua 

alienare uel de eo queftionem eis mouere. Quod qui fecerit, 
iram tremendi judicis et noftram offenfam se nouerit incur- 

riffe. Ad cuius rei certam in pofterum noticiam hanc paginam 
exinde confcriptam figillo noftro decreuimus communire. 

Datum apud Argentinam. Anno dominice jncarnationis